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पिंिंरी पिंिंवड महानगरिंाललका 

पिंिंरी - ४११०१८ 
 

                     :- जालहर लनवदेन  :- 
  

 पिंिंरी पिंिंवड महानगरिंाललका सन २०२४-२०२५  िं े
 अंदाजिंत्रकात नागररकािंंा सहभाग  

 
सवव क्षेलत्रय सलमतीमध्य ेसन २०२४-२०२५ िें अंदाजिंत्रक तयार करताना नागररकांनी सुिंलवलेली 

काम े लविंारात घेण्याबाबतिंा लनर्वय घेण्यात आला आह.े त्यानुसार नागररकांना त्यांच्या क्षेलत्रय 

कायावलयातील/वॉडावतील काम ेसुिंलवण्याबाबत जालहर प्रकटना  रे कळलवण्यात येत ेकी, आिंल्या िंररसराच्या 

गरजेनुसार आवश्यक व योग्य  कामांिंा समावेश अदंाजिंत्रकात करण्यासाठी नागररक सुिंना करु 

शकतील.त्यासाठी लवहीत नमुन्यातील "नागररक सुिंना अजव " प्रत्येक क्षेलत्रय कायावलयात कायावलयीन वेळेमध्ये लव

नामुल्य वाटिंाकरीता उिंलब्ध आहते. तसेिं म.न.िंा. वेबसाईट www.pcmcindia.gov.in वर उिंलब्ध आह.े 

सदर नागररकांिें सुिंना अजव दद.१०/११/२०२३ रोजी सायं ५.०० वाजेिंयंत  संबंलधत क्षेलत्रय  कायावलयात तसेिं 

खालील ई-मेलवरही  लववकारण्यात येतील. संबंलधत क्षेलत्रय अलधकारी व कायवकारी अलभयंता ह े

सुिंलवलेल्या कामांिंी शहालनशा करुन लवकास कामांिंा समावेश अर्वसंकल्िंात करतील. यािंी सवव 
नागररकांनी नोंद घ्यावी.  

A Zone  azone@pcmcindia.gov.in 

B Zone  bzone@pcmcindia.gov.in 

C Zone  czone@pcmcindia.gov.in 

D Zone  dzone@pcmcindia.gov.in 

E Zone  ezone@pcmcindia.gov.in 

F Zone  fzone@pcmcindia.gov.in 

G Zone  gzone@pcmcindia.gov.in 

H Zone  hzone@pcmcindia.gov.in 

Civil  civil@pcmcindia.gov.in 

Electric  elecrical@pcmcindia.gov.in 

Water   water@pcmcindia.gov.in                   

                
          
  

सही/- 
( शखेर पसह ) 

आयुक्त 
पिंिंरी पिंिंवड महानगरिंाललका 

पिंिंरी 
 

 
 क्र. लेखा/२९/कालव/२६८/२०२३ 
 दद.०९/१०/२०२३ 
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